
 

1 
 

 

Skolas padomes sēde 04.12.2020. 

Darba kārtība: 

1. Kritēriji piemaksām atbalsta sniegšanai attālinātā mācību procesa nodrošināšanai. 

2. Aktuāli jautājumi. 

 

1. 

Sēde notiek attālināti, pamatojoties uz pašreizējo epidemioloģisko situāciju valstī. Ziņo 

I.Maltavniece. IZM ir iedalījusi skolām naudas līdzekļus piemaksām atbalsta sniegšanai 

attālinātā mācību procesa nodrošināšanai. Lejasciema vidusskolas Darbinieku materiālās 

stimulēšanas komisija izveidoja kritērijus naudas sadalei, ņemot vērā klases skolēnu 

skaitu, skolotāju slodzi, skolotāja kontaktstundu skaitu katrā priekšmetā. Kritēriji aptver 

audzināšanas jomu, pedagoga sagatavotos darba materiālus attālinātai mācīšanai, 

atgriezenisko saiti, sadarbību ar skolēniem un viņu vecākiem, tiešsaistē novadītās mācību 

stundas, skolēnu gatavošanu valsts pārbaudes darbiem. Skatīt Pielikumu Nr.1. Naudas 

līdzekļi piemaksām paredzēti 2 vecumposmiem: 1.-6.klasēm un 7.-12.klasei. Sēdes 

dalībnieki priekšlikumu saskaņot izveidotos kritērijus piemaksām atbalsta. 

2.  

Ziņo I.Maltavniece. Ir saņemti vairāki jautājumi no vecākiem par attālinātās mācīšanas  

procesu. Stundu saraksta izmaiņas šī mācību gada 1.semestrī nebija iespējamas, jo 

16.klases mācījās skolā, 7.-12.klases attālināti. Daļa pedagogu strādā abos 

vecumposmos, ir arī tādi, kas māca vairākās izglītības iestādēs, līdz ar to jāievēro mācību 

gada sākumā apstiprinātais stundu saraksts. Mācību apjoma samazināšana attālinātajās 

mācības ir aktualizēta visiem skolotājiem. Sekojot skolēnu aptaujas rezultātiem Edurio 

platformā, var secināt, ka lielākā daļa skolēnu ir apmierināti ar mācību vielas apjomu, 

atzinīgi vērtē tiešsaistes nodarbības, vēlētos tās vairāk. Ziemassvētku pasākumi ir atcelti, 

tomēr visiem skolēniem pašvaldība dāvās saldumu paciņas.  

M.Kārkliņa jautā par sejas masku lietošanu un nodrošinājumu 1.-4.klasēm no 

2021.gada 4.janvāra. Maskas ir jānodrošina izglītības iestādei. Vecākiem, kuri kategoriski 

iebilst pret to, ka 1.-4.klašu skolēniem jānēsā sejas maskas, ir 2 iespējas, kā organizēt 

bērna mācības. Pirmkārt, tā ir apmācība ģimenē, kurā vecāks uzņemas visu atbildību par 

skolēna apmācīšanu. Otrkārt, arī 1.-4.klašu skolēns var mācīties attālināti. Abos 

gadījumos vecāki raksta iesniegumu ar pamatojumu. 

 

Sēdes lēmums: 

1. Saskaņot kritērijus piemaksām atbalsta sniegšanai attālinātā mācību procesa 

nodrošināšanai. 

 


